буйича базавий хисоблаш микдорининг 500 (беш юз) бараваригача булган

мивдорда товарни сотиб олиш буйича Банкда ташкил этиладиган харид 
комиссияси;

йирик харид комиссияси -  киймати бир шартнома буйича базавий 
хдсоблаш мивдорининг 500 (беш юз) бараваридан 25 000 (йигирма беш минг) 
бараваригача булган мивдорда товарни (ишни, хизматни), шунингдек, бошлангич 
нархни пасайтириш учуй утаазиладиган аукцион утказилмаган деб топилганда 
киймати бир шартнома буйича базавий кисоблаш мивдорининг 500 (беш юз) 
бараваридан 25 000 (йигирма беш минг) бараваригача булган мивдорда товарни 
сотиб олиш буйича Банкда ташкил этиладиган харид комиссияси;

тендер комиссияси -  вдймати бир шартнома буйича базавий хдсоблаш 
мивдорининг 25 000 (йигирма беш минг) бараваридан юцори булган мивдорда 
товарни (ишни, хизматни) сотиб олиш буйича Банкда ташкил этиладиган харид 
комиссияси;

ташаббускор булинма -  харидларни амалга ошириш буйича ташаббус 
билан чивдан Банкнинг таркибий булинмаси. Ташаббускор булинмалар мазкур

[...]

Банк филиалларида бухгалтерия хцсоби ва назорати булими харид 
комиссияси ишчи органи вазифасини бажаради.

2-§. Электрон дукон оркали харидларни амалга ошириш мезонлари
23. Электрон дукон оркали куйидаги харидлар амалга оширилиши мумкин: 
бир шартнома буйича базавий хисоблаш мивдорининг 25 000 (йигирма

беш минг) бараваригача кийматдаги товарлар хариди;
бир шартнома буйича базавий хцсоблаш мивдорининг 100 (бир юз) 

бараваригача кийматдаги ишларнинг, хизматларнинг хариди. Бунда, буюртмачи 
томонидан бир молия йили давомида харид килинадиган айни бир турдаги ишлар,